TELEVIZNY PROGRAM

32. TYZDEN

Sobota 01. 08. 2015

0:10
0:40
1:10
2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Effeta (Jn 6, 24 - 35)

7:35
8:00

Krestan v spolocnosti (4)

Godzone magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva

Univerzita tretieho
Ruzenec

Peter medzi nami
Biblia (13)

Biblia (14)
Biblia (15)
Biblia (16)

Ruzenec

® - Pre deti

8:30
8:45
9:15
10:45

veku

11:40
12:00
12:15

14:10

15:00
15:30
16:00
16:40

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Hermie a priatelia /
Hermie a neposlusna vcela
Buzby

Klbko - svatd omsa
Effeta (Jn 6, 24 - 35)
P15 - HLADA SA POKLAD

Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti (10)

Vazby: Peklo a vino (5)
Anjel Pana

P15 - SLAVENIE SVATE]
LITURGIE

Medzi nebom a zemou /
Jan Gallovic

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Vecerna univerzita

Hudobné pédium / Hanka
Servicka - Jubilejny
koncert, 4. Cast’

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30
18:00

18:30
18:45
19:10
19:50
20:15
22:20
22:50
22:55
23:05
23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

LUXaren

Hermie a priatelia /
Hermie a neposlusna vcela
Buzby

Rozpravocka

Effeta (Jn 6, 24 - 35)
RuZenec z Lurd
Spravodajsky suhrn

P15 - ONI UVIDIA BOHA...
Vlastna cesta / Jozef Jarab
Bosy karmelitan
Skusenost's Panom

Peter medzi nami

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

& - Nedostupné online




Nedela 02. 08. 2015

0:10
0:40

2:10
2:35
3:00
3:25

4:10
4:45

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni
(Zazitok a skusenost'v
duchovnom Zivote)

Effeta (Jn 6, 24 - 35)
Papezov sakristian
Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou /
Jan Gallovic

RuZenec

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Detstvo,
domov, rodina l.)

Biblia (17
Biblia (18
Biblia (19
Biblia (20

Ruzenec

)
)
)
)

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00

8:30
8:45
9:15
11:00

11:45
12:00
12:15
13:30

14:40

15:00

17:15
17:20
17:35

7 - Posunkovy jazyk

Hermie a priatelia /
Zbytocna hadka

Klbko - svatd omsa (2)
LUXaren

P15 - BLAHOSLAVEN?!
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Gréckokatolicky magazin
Anjel Pana

P15 - QUO VADIS?

V Samarii pri studni
(Zazitok a skusenost'v
duchovnom Zivote)

M&j nazor / autor:
Stanislav Stolarik, téma:
Rok zasvateného Zivota

P15 - SLAVENIE
EUCHARISTIE - zaverecna
svatd omsa

Bosy karmelitan
Skusenost's Panom

Hermie a priatelia /
Zbytocna hadka

) - Skryté titulky

18:05
18:30
18:45

19:10

19:40

20:00

20:25

21:10

21:40

22:25
22:55

23:20

o) - Audiokomentar

Klbko - svata omsa (2)
Rozpravocka

Vlastna cesta (Martin
Cabak)

RuZenec z Lurd

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Detstvo,
domov, rodina Il.)

Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou /
Jozef Hurton

Viera v Rusku:
Kornejevova, pribeh
nadeje a lasky
Vecerna univerzita
PapeZov sakristian
Bez hranic: Nemecko -
Pater Mojzis z Ghany

Hudobné pdédium / Hanka
Servicka - Jubilejny
koncert, 4. Cast

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 03. 08. 2015

0:10
0:40
1:10
2:10
2:30

3:00
3:25

4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
LUXaren

Doma je doma (Radost)
Reholna abeceda

Viera v Rusku:
Kornejevova, pribeh
nadeje a lasky
Hodina milosrdenstva

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

RuZenec

Peter medzi nami
Biblia (21)

Biblia (22)
Biblia (23)
Biblia (24)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

® - Pre deti

8:10

9:10
9:40

10:00
10:25
10:40
11:05
11:35
11:40
12:00
12:20
12:55

14:00

14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma (Katolicka
cirkev v LotySsku)

PapeZov sakristian
Mdj nazor (autor: Mons.

Stanislav Stolarik, téma:
Rok zasvateného zivota)

Spravodajsky suhrn
Z pramena
LUXaren

Godzone magazin
Bosy karmelitan
Skusenost's Panom
Anjel Pana
RuzZenec

Doma je doma (Rodinné
katechézy)

Hudobné pédium (Hanka

Servicka - Jubilejny koncert

4. ¢ast)
Z pramena

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00
16:45
17:05
17:30

18:30
18:40
19:10
19:40
20:00

21:20

22:00

23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Vecerna univerzita
Spravy zo Svatej zeme
Vazby: Peklo a vino (5)

Doma je doma (Radujme
sa z evanjelia)

Rozpravocka

Vatikansky magazin
RuZenec z Lurd

Z pramena

V Samarii pri studni
(Bohom povolany)
Stoji to za to! (ManZelia
Kovacovci)

Doma je doma (Cistota -
zaklad vernosti)

Krestan v spolocnosti (4)

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



Utorok 04. 08. 2015

0:10

0:20
0:40

1:10
2:10

2:30

2:45
3:00
3:25

4:10
4:45

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

#* - Premiéra

Stoji to za to! (Manzelia
Kovéacovci)

Z pramena

Viera v Rusku:
Kornejevova, pribeh
nadeje a lasky

Doma je doma (Svet ticha)

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Detstvo,
domov, rodina Il.)

M&j nazor (autor: Mons.
Stanislav Stolarik, téma:
Rok zasvateného Zivota)

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(Jozef Hurton)

RuZenec

Stoji to za to! (Manzelia
Kovacovci)

Biblia (25
Biblia (26
Biblia (27
Biblia (28
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

)
)
)
)

® - Pre deti

7:35
8:10

9:10

9:35
10:00

10:15
10:40
11:40

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec

Doma je doma (Cistota -
zaklad vernosti)

Bez hranic: Nemecko -
Pater Mojzis z Ghany
Peter medzi nami

Stoji to za to! (Manzelia
Kovacovci)

Z pramena

Krestan v spolocnosti (4)

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Detstvo,
domov, rodina Il.)

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma (Katolicka
cirkev v LotySsku)

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Medzi nebom a zemou
(Jozef Hurton)

) - Skryté titulky

16:40

17:00
17:30

18:30
18:45

19:10
19:40
20:00
20:20
20:40
21:10
21:30

22:00

23:00
23:20

o) - Audiokomentar

M&j nazor (autor: Mons.
Stanislav Stolarik, téma:
Rok zasvateného Zivota)

Klbko - svata omsa

Doma je doma (Ako sa
pripravit' na Stastné
manzelstvo?)
Rozpravocka

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu

RuZenec z Lurd

Z pramena

Spravodajsky suhrn
Vazby: Maslo a lietanie (6)
PapeZov sakristian
Gréckokatolicky magazin
Vlastna cesta (Martin
Cabak)

Doma je doma (Radujme
sa z evanjelia)

Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 05. 08. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10
2:45
3:00
3:25

4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Z pramena

Bez hranic: Nemecko -
Pater Mojzis z Ghany

Doma je doma (Rodinné
katechézy)

Vatikansky magazin
Z pramena
Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Hanka
Servicka - Jubilejny koncert
4. Cast)

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Biblia (29)

Biblia (30)
Biblia (31)
Biblia (32)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:35
8:10

9:10

9:35
10:00
11:15
11:25
11:40
11:45
12:00
12:20
12:55

14:00

14:20
14:40

7 - Posunkovy jazyk

Ruzenec

Doma je doma (Radujme
sa z evanjelia)

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu

Z pramena

Generalna audiencia
Spravodajsky suhrn
Vazby: Maslo a lietanie (6)
Bosy karmelitan
Skusenost's Panom

Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma (Cistota -
zaklad vernosti)

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Detstvo,
domov, rodina Il.)

Spravy zo Svdtej zeme

Z pramena

) - Skryté titulky

15:00
15:30
16:00

17:30

18:30

18:45

19:10
19:40
20:00
21:00

21:20
22:00

23:00

23:15

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Samarii pri studni
(Bohom povolany)

Doma je doma (Rodinné
katechézy - Stvoreni pre
radost a lasku)

Rozpravocka

Bez hranic: Moldavsko -
Pater Kniffki v Chisinau

RuZenec z Lurd
Z pramena
Krestan v spolocnosti (5)

Stoji to za to! (Rébert a
Helena Slamkovci 1. ¢ast)
Vatikansky magazin
Doma je doma (Ako sa
pripravit' na Stastné
manzelstvo?)

M&j nazor (autor: Mons.
Stanislav Stolarik, téma:
Rok zasvateného Zivota)
Chvaly (Dominika
Gurbalova)

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 06. 08. 2015

0:10

0:20
0:40
1:10

2:10
2:30
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45

5:00
5:30
6:00
6:30

#* - Premiéra

Stoji to za to! (Rébert a
Helena Slamkovci 1. ¢ast)

Z pramena

PapeZov sakristian
Doma je doma (Katolicka
cirkev v LotySsku)

Peter medzi nami

Vazby: Maslo a lietanie (6)
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Skola Pavlovho slova (1)
RuZenec

Stoji to za to! (Rébert a
Helena Slamkovci 1. ¢ast)

Biblia (33
Biblia (34
Biblia (35

)
)
)
Biblia (36)

® - Pre deti

7:00

7:35
8:10

9:10
10:00

10:15
10:35

11:10

12:00
12:20
12:55

14:00
14:25
14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Ako sa
pripravit' na Stastné
manzelstvo?)

Vecerna univerzita

Stoji to za to! (Robert a
Helena Slamkovci 1. ¢ast)

Z pramena

Vlastna cesta (Martin
Cabak)

Medzi nebom a zemou
(Jozef Hurton)

Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma (Radujme
sa z evanjelia)

Peter medzi nami
Gréckokatolicky magazin
Z pramena

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00
16:55
17:30

18:30
18:45

19:10
19:40
20:00
20:45

21:05

21:30

22:00

23:05
23:30

o) - Audiokomentar

Ruzenec z Lurd
Krestan v spolocnosti (5)
Hermie a priatelia (5)

Doma je doma (Cirkevné
Skolstvo)

Rozpravocka

Slovak export (USA,
Detroit)

RuZenec z Lurd
Z pramena
Chvaly (F6)

Stoji to za to! (Rébert a
Helena Slamkovci 2. ¢ast)

Bez hranic: Moldavsko -
Pater Kniffki v Chisinau

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu

Doma je doma (Rodinné
katechézy - Stvoreni pre
radost a lasku)

Reholna abeceda

Godzone magazin

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 07. 08. 2015

0:10

0:20
0:40

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45

5:00
5:30
6:00
6:30

#* - Premiéra

Stoji to za to! (Rébert a
Helena Slamkovci 2. ¢ast)

Z pramena

Vlastna cesta (Martin
Cabak)

Doma je doma (Cistota -
zdklad vernosti)

Spravy zo Svatej zeme

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Veclerna univerzita
RuZenec

Stoji to za to! (Rébert a
Helena Slamkovci 2. ¢ast)

Biblia (37)
Biblia (38)
Biblia (39)
Biblia (40)

® - Pre deti

7:00

8:10

9:10

10:00

10:15
10:35

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

Doma je doma (Rodinné
katechézy - Stvoreni pre
radost a lasku)

Hudobné pédium (Hanka
Servicka - Jubilejny koncert
4, Cast)

Stoji to za to! (Rébert a
Helena Slamkovci 2. ¢ast)

Z pramena

V Samarii pri studni
(Bohom povolany)
Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma (Ako sa
pripravit' na Stastné
manzelstvo?)

Chvaly (F6)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu

) - Skryté titulky

16:30
16:45
17:30

18:30
18:45
18:50
19:10
19:40
20:00
20:25
20:55

21:55
22:40

o) - Audiokomentar

Vazby: Maslo a lietanie (6)
Vatikansky magazin
Doma je doma (Cistota -
bohatstvo [udskej
dostojnosti)

Rozpravocka

Sestra Olga - Povolanie
Otec Miroslav - Vzdelanost
RuZenec z Lurd

Z pramena

Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 6, 41 - 51)

Doma je doma (Cirkevné
Skolstvo)

Otce nas
Sedem Kristovych
poslednych slov na krizi

Verzia: 2015_32 - 13.11.2025 01:18:02

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



